
Město Varnsdorf - ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3 - Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p. 2470

ozn. SO Část stavby Popis Poznámka
vyvolané stavbou vyvolané statikou vyvolané chybou v zadání

doklad změny
schváleno vyfakturováno

VCP MNP VCP MNP VCP MNP dokument datum daňový doklad datum

Dodatek č. 3 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE          celkem bez DPH                                               1,631,656.66              562,995.99 Kč -         82,670.84 Kč                        -   Kč                        -   Kč      1,207,894.05 Kč -         56,562.54 Kč 

29 Bourání prostupů Bourání prostupů chybí v SIL, SLAB, Vytápění  XXX  XXX  XXX  XXX            85,000.00 Kč  XXX 

30 SO 01.2 Příprava pro kabeláž FVE            21,091.83 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX Bod z KD 12/4

31 SO 01.2            26,073.02 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX 

32 SO 01.2 Změna u hliníkových výplní  XXX  XXX  XXX  XXX          322,291.01 Kč  XXX Bod z KD 15/2

33 SO 01.2  XXX  XXX  XXX  XXX          112,067.43 Kč  XXX 

34 SO 01.2 Parozábrana SDK podhledů parozábrana sádrokartonových podhledů ve 4.NP  XXX  XXX  XXX  XXX            54,237.87 Kč  XXX Bod z KD 30/4

35 SO 01.2  XXX  XXX  XXX  XXX          148,044.76 Kč  XXX Bod z KD 22/1

36            10,509.30 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX Bod z KD 22/2

37 SO 01.3 Stavebně konstrukční řešení  XXX -         82,670.84 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX 

38 SO 02.3 Vzduchotechnika  XXX  XXX  XXX  XXX          478,102.80 Kč  XXX 

39 HZS + SPC Změna ÚT            31,039.51 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX Bod z KD 34/5

40 SO 01.2 Změna v podlaze na půdě  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX -         56,562.54 Kč Bod z KD 25/2

41 SO 01.2  XXX  XXX  XXX  XXX              8,150.18 Kč  XXX Bod z KD 26/1

42 SO 01.2          167,622.82 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX 

43 SO 01.2 Izolace výtahové šachty            27,415.46 Kč  XXX  XXX  XXX  XXX  XXX 

44 SO 01.2 Změna obladů a dlažeb          279,244.05 Kč 

Celkem změny dle Dodatku č.1.       1,675,429.21 Kč -        369,939.39 Kč                        -   Kč                        -   Kč       1,492,064.50 Kč -         12,785.23 Kč 7.92%

Celkem změny dle Dodatku č.2.       3,422,504.27 Kč -         59,648.06 Kč       2,226,037.48 Kč                        -   Kč          281,459.10 Kč                        -   Kč 13.36%

Celkem změny dle Dodatku č.3.          562,995.99 Kč -         82,670.84 Kč                        -   Kč                        -   Kč       1,207,894.05 Kč -         56,562.54 Kč 4.01%

Celkem změny      5,660,929.47 Kč -       512,258.29 Kč      2,226,037.48 Kč                        -   Kč      2,981,417.65 Kč -         69,347.77 Kč 25.29%

Cena Díla dle SOD, DOD 1 a DOD 2 53,497,091.87 Kč

Celková suma dle Dodatku č. 3 1,631,656.66 Kč

Cena Díla včetně dodatků 55,128,748.53 Kč

Za AD: Za TDI: Za GD:

…........................................................................ …........................................................................ …......................................................................
                                podpis podpis  podpis .

SO 02.2, SO 2.4 
a SO 02.5

Vytápění, Silnoprou a 
Slaboproud

Architektonicko stavební 
řešení

zhotovení ochranných trubek včetně bouracích a 
zednických výpomocí, likvidace sutě a přesunů 
hmot

Architektonicko stavební 
řešení

Zarovnání zdiva po 
původním schodišti

vyrovnání zdiva přizdívkami z pórobetonových 
tvárnic, popř. maltou, osazení překladu nad 
otvorem v přizdívce

Bod z KD 14/2 a 
26/2

Architektonicko stavební 
řešení

ODPOČET:
původní AL výplně otvorů
PŘÍPOČET:
nové AL výplně otvorů dle aktuální PBŘ

Architektonicko stavební 
řešení

Změny vyplývající ze 
stanoviska NIPI (toaleta se 
sprchou 1.NP, toaleta 2.NP, 
byt 3.NP)

Bod z KD 17/1 a 
17/2

Architektonicko stavební 
řešení

Architektonicko stavební 
řešení

Změny ve střešním plášti a 
v hromosvodu

Doplnění jedné chráničky 
pro nabíjení elektromobilů

PŘÍPOČET:                                                    
doplnění jedné chráničky pro nabíjení 
elektromobilů, včetně výkopových a zemních 
prací

Podchycení základů stěn u 
výtahové šachty

Změna vícepráce č. 17 - Podchycení základů 
stěn u výtahové šachty

Změny v rozvodech VZT 
(stoupačky, zrušení šachty, 
vyvedení nad střechu)

Bod z KD 6/3, 
24/5, 32/7 a 33/7

přesunutí pozice otopného tělesa v mč. 3.01 a 
4.01 

Architektonicko stavební 
řešení

odpočet nákladů na zhotovení podkladového 
roštu podlahy, dopočet nákladů na zhotovení 
podlahy včetně zábradlí dle nového zadání

Architektonicko stavební 
řešení

Podlepení fasády v místě 
schodiště do dvora

PŘÍPOČET:                                                     
podlepení KZS na SV fasádě dalším TI o tl. 50 
mm, navýšení VV ostění, změna délky hmoždinek 
apod. včetně přesunů hmot

Architektonicko stavební 
řešení

Betonáž parapetů v 
interiérech

PŘÍPOČET:                                                     
betonáž parapetů oken včetně bednění a přesunů 
hmot

Architektonicko stavební 
řešení

ODEČET:                                                         
penetrace pod původní hydroizolaci                     
PŘÍPOČET:                                                          
nová bitumenová hydroizolace včetně přípravy 
podkladu

Architektonicko stavební 
řešení

ODPOČET:  broušení, olejování a voskování 
teracového schodiště; MTZ a SPC KD a KO dle 
zadání, izolace vnitřní kanalizace, nátěr tesař. 
prvků                                                         
PŘÍPOČET:  MTZ a SPC KD a KO dle aktuálních 
rozměrů dlaždic a obkladů; přechodové lišty a 
schodišťové hrany; silikonování


	VP Dodatek č. 3

